



Do natychmiastowej publikacji: 07.04.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZEZNACZENIE 189 MLN USD NA SFINANSOWANIE PROJEKTÓW ZWIĄZANYCH Z INFRASTRUKTURĄ WODNĄ

Projekty są zlokalizowane w regionach: Capital Region, Central NY, Mid-Hudson, Long Island, Mohawk Valley, New York City, North Country i Southern Tier

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że władze Zarządu stanowej organizacji Environmental Facilities Corporation (EFC) zatwierdziły przyznanie dziewięciu gminom i władzom publicznym dofinansowania w wysokości ponad 189 mln USD na realizację krytycznych projektów w zakresie infrastruktury ściekowej i wody pitnej. Fundusze zatwierdzone przez Zarząd obejmują finansowanie krótkoterminowe i wcześniej ogłoszone dotacje, które umożliwią społecznościom dostęp do kapitału niezbędnego do rozpoczęcia projektów, a także konwersję kredytu długoterminowego, który umożliwi refinansowanie istniejącego projektu na okres do trzydziestu lat w celu zmniejszenia obciążenia gminy długiem i zaoszczędzenia pieniędzy podatników.

„Modernizacja naszych systemów wodnych ma kluczowe znaczenie dla wzmocnienia odporności istniejącej infrastruktury i zapewnienia mieszkańcom stanu Nowy Jork dostępu do czystej wody pitnej”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Moja administracja z dumą nadaje priorytety krytycznym projektom infrastruktury wodnej w całym stanie, a te środki finansowe pomogą lokalnym społecznościom zmodernizować ich przestarzałe systemy gospodarki wodnej i ściekowej, zwiększając dostęp do czystej wody i poprawiając zdrowie publiczne”.

Prezes i dyrektor generalna EFC, Maureen A. Coleman, powiedziała: „Fundusze te umożliwiają budowę projektów związanych z wodą pitną i ściekami w społecznościach w całym stanie. EFC dziękuje gubernator Hochul za nadanie priorytetu jakości wody i pomoc naszym partnerom samorządowym w realizacji ważnych projektów, które chronią środowisko i przynoszą społecznościom lokalnym ogromne korzyści, przyczyniając się zarówno do poprawy zdrowia publicznego, jak i kondycji naszej gospodarki”.

Komisarz Departamentu Ochrony Środowiska i przewodniczący Zarządu organizacji Environmental Facilities Corporation, Basil Seggos, powiedział: „Gubernator Hochul nieustannie wspiera i traktuje priorytetowo te kluczowe fundusze stanowe, aby zapewnić naszym społecznościom czystą wodę już teraz i zbudować

odporny system infrastruktury, który będzie w stanie sprostać przyszłym zagrożeniom środowiskowym. DEC jest dumny z partnerstwa z organizacją Environmental Facilities Corporation i społecznościami w całym stanie, aby pomóc w wymianie i wzmocnieniu starzejących się systemów infrastruktury pitnej i ściekowej w stanie Nowy Jork”.

Komisarz Departamentu Zdrowia, dr Mary T. Bassett, powiedziała: „Te znaczące zobowiązania fiskalne dotyczące oczyszczania nowo wprowadzonych zanieczyszczeń, które zagrażają jakości wody pitnej, oraz zapewnienia właściwego odprowadzania ścieków przyczyniają się do tworzenia zdrowszych społeczności i poprawy samopoczucia wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Cieszymy się, że możemy wesprzeć te społeczności w ich działaniach na rzecz modernizacji przestarzałych systemów zaopatrzenia w wodę i szamb”.

Zatwierdzenie zarządu dotyczy finansowania w ramach Stanowego funduszu odnawialnego na rzecz czystej wody (Clean Water State Revolving Fund, CWSRF) i Stanowego funduszu odnawialnego na rzecz wody pitnej (Drinking Water State Revolving Fund, DWSRF) oraz już ogłoszonych dotacji udzielanych na mocy ustawy o poprawie infrastruktury wodnej (Water Infrastructure Improvement Act, WIIA). Odwiedź [stronę internetową](#) EFC, aby dowiedzieć się więcej o możliwościach finansowania infrastruktury wodnej.

Zatwierdzone finansowanie projektów dotyczących czystej wody:

- Miasteczko Constantia w hrabstwie Oswego – 5 000 000 USD dotacji w ramach WIIA, 15 400 000 USD krótkoterminowego, nieoprocentowanego finansowania oraz 15 600 000 USD krótkoterminowego finansowania po stawce rynkowej w celu zaplanowania, zaprojektowania i rozbudowania kręgu kanalizacyjnego Constantia-Bernhards Bay Sewer District oraz rozbudowę oczyszczalni ścieków w wiosce Cleveland.
- Wioska Fishkill w hrabstwie Dutchess – dotacja z programu WIIA w wysokości 4 125 000 USD i krótkoterminowe, nieoprocentowane finansowanie w wysokości 17 375 000 USD na modernizację oczyszczalni ścieków, modernizację stacji pomp oraz instalację nowego rurociągu tłoczego.
- Wioska Lowville w hrabstwie Lewis – dotacja z programu WIIA w wysokości 1 017 000 USD, dotacja z programu WIIA w wysokości 2 709 750 USD, krótkoterminowe, nieoprocentowane finansowanie w wysokości 2 806 628 USD oraz krótkoterminowe finansowanie na warunkach rynkowych w wysokości 5 041 250 USD na ulepszenia w zakresie oczyszczania ścieków.
- Miasto Rome w hrabstwie Oneida – 2 160 300 USD długoterminowego, nieoprocentowanego finansowania na ulepszenia komory fermentacyjnej beztlenowej.

Zatwierdzone finansowanie projektów wody pitnej:

- Wioska Florida w hrabstwie Orange – dotacja z programu WIIA w wysokości 3 000 000 USD oraz krótkoterminowe finansowanie na warunkach rynkowych w wysokości 2 290 000 USD na modernizację systemu filtracji.
- Wioska Fort Edward w hrabstwie Washington – dotacja z programu WIIA w wysokości 2 766 698 USD oraz krótkoterminowe finansowanie na warunkach rynkowych w wysokości 1 844 466 USD na wymianę około 7650 stóp przestarzałej i skorodowanej sieci wodociągowej, wymianę zbiornika magazynującego wodę o pojemności 200 000 galonów oraz modernizację istniejącej stacji pomp wspomagających.
- Wioska Hobart w hrabstwie Delaware – dotacja z programu DWSRF w wysokości 473 400 USD i krótkoterminowe, nieoprocentowane finansowanie w wysokości 315 600 USD na budowę dwóch nowych studni wodociągowych, wymianę istniejących pomp filtracyjnych, wymianę wkładów filtracyjnych zawierających żelazo/mangan oraz modernizację rurociągów technologicznych stacji uzdatniania wody.
- Okręg wodny Manhasset-Lakeville Water District w hrabstwie Nassau – dotacja z programu WIIA w wysokości 7 476 600 USD na instalację nowego systemu zaawansowanego oczyszczania w procesie utleniania oraz kontaktorów z granulowanym węglem aktywnym w celu usunięcia pojawiających się zanieczyszczeń z dwóch studni w zakładzie Searingtown Road Plant nr 1.
- Miejski Zarząd Finansowania Infrastruktury Wodno-Kanalizacyjnej w Nowym Jorku – krótkoterminowe finansowanie na warunkach rynkowych w wysokości 100 000 000 USD na zaprojektowanie i budowę zakładu systemu filtracji wody w Croton i obiektów towarzyszących (etap 15).

Samorządy lokalne zachęcane do udziału w badaniu potrzeb w zakresie czystości cieków wodnych

EFC zachęca gminy do udziału w badaniu Agencji Ochrony Środowiska (Environmental Protection Agency, EPA) dotyczącym potrzeb inwestycyjnych związanych z koniecznością zapewnienia czystej wody (Clean Watersheds Needs Survey, CWNS), które rozpoczęło się 1 marca w stanie Nowy Jork. Udział w tym projekcie ma kluczowe znaczenie, ponieważ może wpłynąć na to, ile federalnych dolarów z federalnego funduszu odnawialnego na rzecz czystej wody (Clean Water State Revolving Fund, CWSRF) zostanie przyznanych stanowi Nowy Jork na sfinansowanie przyszłych projektów w zakresie infrastruktury czystej wody. Gminy są proszone o udokumentowanie potrzeb swojej społeczności w zakresie infrastruktury kanalizacyjnej w celu przekazania ich do EPA. Dokumentację i zasoby pomocne w jej składaniu można znaleźć na stronie www.efc.ny.gov/needs.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
 Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)